
D O H O D A

o zajištění zotavovacích akcí a služeb pro děti
uzavřená mezi

objednatel služeb:  a dodavatel služeb:

Základní škola Karlovy Vary, Rekreační zařízení
1. máje 1, příspěvková organizace Penzion Na Sluníčku/Aninka
1. máje 58/1 PHOENIX GOLD a.s.
360 06 Karlovy Vary Terronská 947/49
v zastoupení: Mgr. Et Mgr. Jiří Kopárek,  160 00 Praha 6
ředitel školy v zastoupení: Ing. František Sentenský,

IČO: 70933774  předseda představenstva

IČO: 630 799 17

I.
Termín a platební podmínky:

1/  Termín: Věk: I. stupeň ZŠ
      od   26.5.2025          počínaje obědem Minimální počet dětí: 93
      do   30.5.2025          konče snídaní a přesnídávkou Pedagogický dozor: 13

2/  Cena za osobu a pobyt 3 215,- Kč, včetně pojištění a DPH.

3/  Cenové zvýhodnění: 1 pedagogický dozor na 10 plně platících dětí zdarma, další doprovod 
za cenu dětí. Zdarma tedy 9 pedagogů.

4/   Celková  cena  na  106  osob  (počet  osob  bude  upřesněn  do  je  311  855,-  Kč  (slovy 
třistajedenácttisícosmsetpadesátpět) včetně DPH. Z toho je 155 200,- Kč za ubytování, 9 215,- 
Kč  pojištění a 147 440,- Kč  strava. Přesné vyúčtování bude předloženo v návaznosti na 
reálný počet žáků a dospělých s ohledem na storno podmínky.

II.
Dodavatel služeb:

1/   Se zavazuje dodržovat podmínky zotavovacích akcí dle Vyhlášky ministerstva 
zdravotnictví č. 106/2001 Sb. o hygienických požadavcích na zotavovací akce pro děti, dle 
Vyhlášky ministerstva zdravotnictví č. 107/2001 Sb. o hygienických požadavcích na 
stravovací služby a o zásadách osobní a provozní hygieny při činnostech epidemiologicky 
závažných, dále dle Zákona č. 258/2000 Sb. o ochraně veřejného zdraví a o změně některých 
souvisejících zákonů a dle Zákona č. 274/2003 Sb. kterým se mění některé zákony na úseku 
ochrany veřejného zdraví.

2/   Prohlašuje, že objekty jsou zabezpečeny pitnou vodou z veřejného vodovodního řádu 
VAK Karlovy Vary.

1



3/   Se zavazuje dodržet sjednaný termín a domluvený příspěvek za každého účastníka a den 
pobytu. V případě jejich nedodržení nese zodpovědnost za škodu tím vzniklou.

4/   Si vyhrazuje právo navýšit cenu o výši inflace z rozhodného období, pokud bude inflace 
převyšovat 10%. Rozhodným obdobím se rozumí období ode dne podpisu smlouvy ke dni 
poskytnutí služeb/datum nástupu k ubytování a/nebo stravování.

5/   Se zavazuje zajistit ubytování v budově spolu se základním vybavením, vhodné prostory 
pro kulturní program dětí a výtvarnou činnost, stravu 5x denně a zajistit pitný režim po dobu 
akce. Základním vybavením se rozumí dodávka teplé a studené vody, energií, ložní prádlo a 
úklid společných prostor. Základním vybavením se nerozumí poskytnutí ručníků, uklízecích 
prostředků, vybavení pro hry, sport a volný čas.

6/ Se zavazuje zajistit ubytování v penzionech dle domluvy a to:
Na Sluníčku, Petra Jilemnického 8, 362 51 Jáchymov - Mariánská
Aninka, kpt. Jaroše 72, 362 51 Jáchymov - Mariánská
Spravedlnost, Školská 56, 362 51 Jáchymov - Mariánská
Lesanka, Mariánská 149, 362 51 Jáchymov - Mariánská

Penziony Spravedlnost a Lesanka nejsou v majetku Dodavatele. Dodavatel pro tyto subjekty 
pouze vybere platbu.

7/   Dodavatel stravy je:
Bc. Liubov Wagnerova

Petra Jilemnického 5, se sídlem Jáchymov - Mariánská,  36301 
IČO: 17583322

Dodavatel pro Dodavatele stravy pouze vybere platbu.

III.
Objednavatel: 

1/    Se zavazuje dodržovat sjednaný termín pobytu a upřesnit počet účastníků 30 dní před 
nástupem na zotavovací akce.

2/    Prostřednictvím pedagogického doprovodu po celou dobu zotavovací akce zodpovídá za 
bezpečnost, chování a programovou náplň pro děti.

3/    Se zavazuje spolupracovat s pořádající osobou v místě pobytu a bezodkladně ji 
informovat o všech negativních skutečnostech, které se v průběhu akce vyskytnou.

4/   Se zavazuje uhradit rezervační zálohu na zotavovací akci ve výši  5 000 Kč do 25.3.2025.
Dále zálohu na pobyt do výše 50% z ceny pobytu, tj. celkem 150 000,- Kč na základě 
vystavené faktury do 14 dnů od podepsání smlouvy.

5/   Se zavazuje spolu se zálohou uhradit i pojištění za každou pojištěnou osobu, pokud bylo 
toto pojištění sjednáno. Objednatel je k tomu povinnen dodat jmený seznam pojištěných ve 
tvaru jméno - příjmení - rodné číslo. Bez tohoto seznamu není možné pojištění sjednat.

2



6/   Se zavazuje uhradit doplatkovou fakturu do 3 dnů před příjezdzem.

IV.
Storno podmínky: 

1/   do 30. dne před nástupem k ubytování skutečně vzniklé náklady, nejméně však ve výši
300 Kč.

2/   od 29. do 7. dne před nástupem k ubytování skutečně vzniklé náklady, nejméně však 50 % 
z konečné ceny dle Potvrzení ubytování vystavené ubytovatelem

3/   od 6. dne do 3. dne před nástupem k ubytování skutečně vzniklé náklady, nejméně však 
90 % z konečné ceny dle Potvrzení ubytování vystavené ubytovatelem

4/   od 2. dne před nástupem k ubytování a dále v případech, kdy zákazník nenastoupí k
ubytování bez předchozího písemného/elektronického zrušení své objednávky, skutečně
vzniklé náklady, nejméně však 100 % z konečné ceny dle Potvrzení ubytování vystavené
ubytovatelem.

V.
Další ujednání: 

1/    Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma stranami.

2/    Změny a doplňky této dohody lze provádět pouze písemnou formou na základě dohody 
obou stran.

3/    Tato dohoda je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá má platnost originálu. 
Každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

4/    V ostatních otázkách touto dohodou neupravených se právní vztahy řídí občanským 
zákoníkem v platném znění.

V Karlových Varech dne                     V Praze dne  20.3.2025

………………………………………..                    ………………………………
za objednavatele:                        za dodavatele:  František Sent

PHOENIX GO

3


